РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЦИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря  2018г.                                   № 36                                    х. Груцинов

     ПРОЕКТ Администрации Каменского
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Груциновского сельского поселения от   10.10.2013г № 55 «Об утверждении муниципальной программы  Груциновского сельского поселения «Развитие культуры»»

В соответствии с постановлением Администрации Груциновского сельского поселения от 29.09.2013 г. № 43  «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Груциновского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Груциновского сельского поселения от 10.10.2013г № 55 «Об утверждении муниципальной программы  Груциновского сельского поселения «Развитие культуры»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Груциновского
сельского поселения                                                                 С.Ф.Бородин

ВЕРНО:

Управляющий делами

Администрации Каменского района
И
 Н.М.
96-1-13

                                                                                                          Приложение
к постановлению

Администрации

Груциновского сельского поселения
от «27» декабря 2018 г № 36
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение  к постановлению Администрации
Груциновского сельского поселения от 10.10.2013г № 55 «Об утверждении муниципальной программы  Груциновского сельского поселения «Развитие культуры»»
1. В паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры» подраздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение программы»
	  Общий объем финансирования программы составляет

составляет 26609,8 тыс. рублей, в том числе:
2014 год –   2730,2  тыс. рублей.

2015 год –   2448,3 тыс. рублей;

2016 год –   3388,3  тыс. рублей;

2017 год –   4176,5  тыс. рублей;

2018 год -    5645,5  тыс. рублей;

2019 год -    4110,5  тыс. рублей;

2020 год -    4110,5  тыс. рублей.

2. Приложение 7 изложить в следующей редакции:
Расходы местного бюджета и внебюджетных источников на

реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры»
	Всего:

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	2730,2
	2448,3
	3388,3
	4176,5
	5645,5
	4110,5
	4110,5

	ответственный исполнитель муниципальной программы – муниципальное учреждение культуры Груциновского сельского поселения «Груциновский центральный поселенческий сельский дом культуры»,муниципальное учреждение культуры Груциновского сельского поселения «Груциновская центральная поселенческая сельская библиотека»
	906
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 3.1.

	Развитие материально-технической базы сферы культуры
	муниципальные бюджетные учреждения культуры Груциновского сельского поселения
	906
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 3.2.

	Развитие библиотечного дела
	МУК «Груциновская ЦПСБ»
	906
	X
	X
	X
	830,8
	925,1
	1200,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.3.

	Развитие культурно-досуговой деятельности.
	МУК «Груциновский ЦП СДК»
	906
	X
	X
	X
	1899,4
	1523,2
	2187,9
	4176,5
	5645,5
	4110,5
	4110,5

   3. Приложение 8  изложить в редакции:
Расходы

 областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование государственной программы,

подпрограммы государственной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа
	Муниципальная программа  Груциновского сельского поселения«Развитие культуры»

	всего

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2730,2
	2448,3
	3388,3
	4176,5
	5645,5
	4110,5
	4110,5

	внебюджетные источники